
投資信託の申込銘柄一覧表

銘柄名
ネット

取扱

（※1）

新NISA

(成長投資

枠対象）

新NISA

(つみたて投

資枠対象）

（※2）

定時買付サービス

対象および銘柄コード

（※3）

お申込手数料(消費税込） （税抜） お申込単位

受渡日

（申込日か

ら）

決算期

野村アセットマネジメント

野村PIMCO・世界インカム戦略ファンド

Ａコース（為替ヘッジあり　年2回決算型）

分配金受取りコース／分配金再投資コース

〇 - - 〇 472.07

野村PIMCO・世界インカム戦略ファンド

Ｂコース（為替ヘッジなし　年2回決算型）

分配金受取りコース／分配金再投資コース

〇 - - 〇 473.07

野村PIMCO・世界インカム戦略ファンド

Cコース（為替ヘッジあり　毎月分配型）

分配金受取りコース

〇 - - - -

野村PIMCO・世界インカム戦略ファンド

Dコース（為替ヘッジなし　毎月分配型）

分配金受取りコース

〇 - - - -

野村PIMCO・世界インカム戦略ファンド　◆スイッチング◆ なし -

三菱ＵＦＪアセットマネジメント

グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）

分配金受取コース
〇 - - - -

1億円未満

1億円以上

1.650%

1.100%

1.50%

1.00%
10,000円(口)以上1円(口)単位 5 営業日 毎月

グロ－バル財産３分法ファンド（毎月決算型）

分配金受取コース
〇 - - - -

1000万口未満

1000万口以上5000万口未満

5000万口以上3億口未満

3億口以上

2.750%

2.200%

1.100%

0.825%

2.50%

2.00%

1.00%

0.75%

10,000口(円)以上1口(円)単位 6 営業日 毎月

アジア・パシフィック・ソブリン・オープン（毎月決算型）

分配金受取コース
〇 - - - -

1000万口未満

1000万口以上5000万口未満

5000万口以上3億口未満

3億口以上

2.750%

2.200%

1.100%

0.825%

2.50%

2.00%

1.00%

0.75%

10,000口(円)以上1口(円)単位 5 営業日 毎月

国際インド債券オープン（毎月決算型）

分配金受取コース
〇 - - - -

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上5億口未満

5億口以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000口(円)以上1口(円)単位 5 営業日 毎月

ワールド・リート・オープン（毎月決算型）

分配金受取コース
〇 - - - -

1000万口未満

1000万口以上5000万口未満

5000万口以上3億口未満

3億口以上

2.750%

2.200%

1.100%

0.825%

2.50%

2.00%

1.00%

0.75%

10,000口(円)以上1口(円)単位 5 営業日 毎月

サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジあり）

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 557.27

サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 558.27

サイバーセキュリティ株式オープン　◆スイッチング◆
2億円未満

2億円以上

1.100%

なし

1.00%

-

日経平均高配当利回り株ファンド

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 606.27 一律 2.200% 2.00% 10,000円以上1円単位 4 営業日 年2回

モルガン・スタンレー グローバル・プレミアム株式オープン（為替ヘッジあり）

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 682.17

モルガン・スタンレー グローバル・プレミアム株式オープン（為替ヘッジなし）

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 683.17

モルガン・スタンレー グローバル・プレミアム株式オープン　◆スイッチング◆ なし -

つみたて８資産均等バランス

分配金再投資コース
- 〇 〇 〇 560.27 なし - 10,000円以上1,000円単位 6 営業日 年1回

つみたて先進国株式

分配金再投資コース
- 〇 〇 〇 562.27 なし - 10,000円以上1,000円単位 5 営業日 年1回

つみたて日本株式（日経平均）

分配金再投資コース
- 〇 〇 〇 563.27 なし - 10,000円以上1,000円単位 4 営業日 年1回

ｅＭＡＸＩＳ　日経２２５インデックス

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 〇 〇 254.27 なし - 10,000円以上1円単位 4 営業日 年1回

ｅＭＡＸＩＳ　ＴＯＰＩＸインデックス

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 〇 〇 483.27 なし - 10,000円以上1円単位 4 営業日 年1回

ｅＭＡＸＩＳ　ＪＰＸ日経４００インデックス

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 〇 〇 482.27 なし - 10,000円以上1円単位 4 営業日 年1回

ｅＭＡＸＩＳ　Ｓ＆Ｐ５００インデックス

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 〇 〇 656.27 なし - 10,000円以上1円単位 5 営業日 年1回

ｅＭＡＸＩＳ　ＮＡＳＤＡＱ１００インデックス

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 653.27 なし - 10,000円以上1円単位 5 営業日 年1回

ｅＭＡＸＩＳ　ＮＹダウインデックス

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 〇 〇 371.27 なし - 10,000円以上1円単位 5 営業日 年1回

ｅＭＡＸＩＳ　全世界株式インデックス（除く日本）

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 〇 〇 〇 275.27 なし - 10,000円以上1円単位 6 営業日 年1回

5000万円未満

5000万円以上2億円未満

2億円以上3億円未満

3億円以上5億円未満

5億円以上

年1回営業日510,000円以上1円単位3.00%3.300%一律

10,000円以上1円単位3.00%3.300%一律

年1回営業日510,000円以上1円単位

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

毎月

年2回

営業日6

　　※1　オンライントレード（インターネット取引）にてご注文いただいた場合は、上記の購入時手数料が20％割引となります。
　　※2　新NISAの「つみたて投資枠」でのお申込みは定時買付サービス（対面取引）のみでの取扱いとなります。
　　※3　定時買付サービスでのお申込単位は10,000円以上1,000円単位となります。

　　商号等：とちぎんＴＴ証券株式会社　金融商品取引業者　関東財務局長（金商）第３２号　加入協会：日本証券業協会
（2025年11月28日現在）



投資信託の申込銘柄一覧表

銘柄名
ネット

取扱

（※1）

新NISA

(成長投資

枠対象）

新NISA

(つみたて投

資枠対象）

（※2）

定時買付サービス

対象および銘柄コード

（※3）

お申込手数料(消費税込） （税抜） お申込単位

受渡日

（申込日か

ら）

決算期

大和アセットマネジメント

ダイワ日本国債ファンド（毎月分配型）

分配金支払いコース
〇 - - - -

5000万円未満

5000万円以上

0.550%

なし

0.50%

-
10,000円(口)以上1円(口)単位 4 営業日 毎月

ロボット・テクノロジー関連株ファンドーロボテックー

分配金支払いコース
〇 〇 - - -

5000万円未満

5000万円以上2億円未満

2億円以上3億円未満

3億円以上5億円未満

5億円以上

2.750%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

2.50%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000円(口)以上1円(口)単位 6 営業日 年2回

日本企業PBR向上ファンド

分配金支払いコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 477.37 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 4 営業日 年2回

SBI岡三アセットマネジメント

日本好配当リバランスオープン

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 208.87 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 4 営業日 年4回

インベスコ・アセット・マネジメント

インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジあり＞（毎月決算型）

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 - - 〇 287.98

インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジなし＞（毎月決算型）

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 - - 〇 288.98

インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 〇 - 〇 369.88

インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 〇 - 〇 370.88

インベスコ 世界厳選株式オープン　◆スイッチング◆
2億円未満

2億円以上

1.100%

なし

1.00%

-

インベスコ　世界ブロックチェーン株式ファンド

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 472.88 年1回

インベスコ　世界ブロックチェーン株式ファンド（予想分配金提示型）

分配金受取りコース
〇 - - - - 毎月

インベスコ　世界ブロックチェーン株式ファンド　◆スイッチング◆ なし -

三井住友ＤＳアセットマネジメント

短期豪ドル債オープン（毎月分配型）

分配金受取りコース
〇 - - - -

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上5億口未満

5億口以上

2.200%

1.650%

1.100%

0.550%

なし

2.00%

1.50%

1.00%

0.50%

-

10,000口(円)以上1口(円)単位 5 営業日 毎月

日本株厳選ファンド（円コース）

分配金受取りコース
〇 - - - -

日本株厳選ファンド（ブラジルレアルコース）

分配金受取りコース
〇 - - - -

日本株厳選ファンド（米ドルコース）

分配金受取りコース
〇 - - - -

日本株厳選ファンド　◆各コース間のスイッチング◆ 一律 1.100% 1.00%

世界インパクト投資ファンド

分配金受取りコース
〇 〇 - - -

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上5億口未満

5億口以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000口(円)以上1口(円)単位 6 営業日 年2回

グローバルＤＸ関連株式ファンド（予想分配金提示型）

分配金受取りコース
〇 - - - - 毎月

グローバルＤＸ関連株式ファンド（資産成長型）

分配金受取りコース／分配金自動再投資コース
〇 〇 - 〇 755.88 年1回

フューチャー・バイオテック

分配金受取りコース／分配金自動再投資コース
〇 〇 - 〇 391.88 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 7 営業日 年1回

グローバルＡＩファンド（予想分配金提示型）

分配金受取りコース／分配金自動再投資コース
〇 - - 〇 496.88 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 5 営業日 毎月

東京海上アセットマネジメント

東京海上・宇宙関連株式ファンド（為替ヘッジあり）

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 448.88

東京海上・宇宙関連株式ファンド（為替ヘッジなし）

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 340.88

東京海上・宇宙関連株式ファンド　◆スイッチング◆ なし -

毎月6 営業日10,000口(円)以上1口(円)単位

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

年1回

毎月

年2回営業日5

5 営業日

6

一律 10,000円以上1円単位3.00%3.300%

10,000円以上1円単位3.00%

営業日5

3.300%一律

一律 3.00%

一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位

3.300%

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上5億口未満

5億口以上

営業日

10,000円以上1円単位

　　※1　オンライントレード（インターネット取引）にてご注文いただいた場合は、上記の購入時手数料が20％割引となります。
　　※2　新NISAの「つみたて投資枠」でのお申込みは定時買付サービス（対面取引）のみでの取扱いとなります。
　　※3　定時買付サービスでのお申込単位は10,000円以上1,000円単位となります。

　　商号等：とちぎんＴＴ証券株式会社　金融商品取引業者　関東財務局長（金商）第３２号　加入協会：日本証券業協会
（2025年11月28日現在）



投資信託の申込銘柄一覧表

銘柄名
ネット

取扱

（※1）

新NISA

(成長投資

枠対象）

新NISA

(つみたて投

資枠対象）

（※2）
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（※3）

お申込手数料(消費税込） （税抜） お申込単位

受渡日

（申込日か

ら）

決算期

ニッセイアセットマネジメント

ニッセイオーストラリア利回り資産ファンド（毎月決算型）

分配金受取コース
〇 - - - -

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上5億口未満

5億口以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000口(円)以上1口(円)単位 7 営業日 毎月

ニッセイＪＰＸ日経４００アクティブファンド

分配金受取コース
〇 〇 - - -

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上5億口未満

5億口以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000口(円)以上1口(円)単位 5 営業日 年2回

ニッセイＡＩ関連株式ファンド（為替ヘッジあり）

分配金受取コース
〇 〇 - - -

ニッセイＡＩ関連株式ファンド（為替ヘッジなし）

分配金受取コース
〇 〇 - - -

ニッセイＡＩ関連株式ファンド　◆スイッチング◆
2億口未満

2億口以上

1.100%

なし

1.00%

-

ニッセイ宇宙関連グローバル株式ファンド（資産成長型）（為替ヘッジあ

り）

分配金受取コース／分配金再投資コース

〇 〇 - 〇 367.88

ニッセイ宇宙関連グローバル株式ファンド（資産成長型）（為替ヘッジな

し）

分配金受取コース／分配金再投資コース

〇 〇 - 〇 368.88

アセットマネジメントＯｎｅ

新光ＵＳ－ＲＥＩＴオープン

分配金受取コース／分配金再投資コース
〇 - - 〇 252.67

5000万円未満

5000万円以上2億円未満

2億円以上3億円未満

3億円以上5億円未満

5億円以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000円(口)以上1円(口)単位 5 営業日 毎月

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント

次世代金融テクノロジー株式ファンド

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 〇 - 〇 403.88 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 6 営業日 年1回

ピクテ・ジャパン

ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（毎月分配型）

一般コース
〇 - - - -

1000万口未満

1000万口以上5000万口未満

5000万口以上3億口未満

3億口以上

2.750%

2.200%

1.100%

0.825%

2.50%

2.00%

1.00%

0.75%

10,000口(円)以上1口(円)単位 7 営業日 毎月

ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（１年決算型）

一般コース
〇 〇 - - -

1000万口未満

1000万口以上5000万口未満

5000万口以上3億口未満

3億口以上

2.750%

2.200%

1.100%

0.825%

2.50%

2.00%

1.00%

0.75%

10,000口(円)以上1口(円)単位 7 営業日 年1回

ピクテ新興国インカム株式ファンド（毎月決算型）

一般コース
〇 - - - -

3000万口未満

3000万口以上1億口未満

1億口以上5億口未満

5億口以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

10,000口(円)以上1口(円)単位 7 営業日 毎月

ピクテ・バイオ医薬品ファンド（毎月決算型）為替ヘッジなしコース

一般コース
〇 - - - - 毎月

ピクテ・バイオ医薬品ファンド（１年決算型）円コース

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 〇 - 〇 747.98

ピクテ・バイオ医薬品ファンド（１年決算型）為替ヘッジなしコース

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 〇 - 〇 870.87

ピクテ・ゴールド（為替ヘッジあり）

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 〇 - 〇 314.87

ピクテ・ゴールド（為替ヘッジなし）

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 〇 - 〇 485.88

三井住友トラスト・アセットマネジメント

Ｊ－ＲＥＩＴ・リサーチ・オープン（毎月決算型）

分配金受取りコース
〇 - - - -

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上

3.300%

2.200%

1.100%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

-

10,000口(円)以上1口(円)単位 5 営業日 毎月

次世代通信関連　世界株式戦略ファンド

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 158.88

5000万円未満

5000万円以上2億円未満

2億円以上3億円未満

3億円以上5億円未満

5億円以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000円以上1円単位 6 営業日 年1回

世界スタートアップ＆イノベーション株式ファンド

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 424.88 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 7 営業日 年1回

脱炭素関連　世界株式戦略ファンド（資産成長型）

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 839.88 年2回

脱炭素関連　世界株式戦略ファンド（予想分配金提示型）

分配金受取りコース
〇 - - - - 毎月

年1回営業日710,000円以上1円単位2.00%2.200%一律

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上5億口未満

5億口以上

年1回営業日610,000口(円)以上1口(円)単位

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

年1回営業日610,000円以上1円単位3.00%3.300%

3.00%

1.00%

5000万円未満

5000万円以上

3.300%

1.100%

一律

10,000円以上1円単位3.00%3.300%一律

年1回

営業日610,000円以上1円単位

営業日6

　　※1　オンライントレード（インターネット取引）にてご注文いただいた場合は、上記の購入時手数料が20％割引となります。
　　※2　新NISAの「つみたて投資枠」でのお申込みは定時買付サービス（対面取引）のみでの取扱いとなります。
　　※3　定時買付サービスでのお申込単位は10,000円以上1,000円単位となります。

　　商号等：とちぎんＴＴ証券株式会社　金融商品取引業者　関東財務局長（金商）第３２号　加入協会：日本証券業協会
（2025年11月28日現在）



投資信託の申込銘柄一覧表

銘柄名
ネット

取扱

（※1）

新NISA

(成長投資

枠対象）

新NISA

(つみたて投

資枠対象）

（※2）

定時買付サービス

対象および銘柄コード

（※3）

お申込手数料(消費税込） （税抜） お申込単位

受渡日

（申込日か

ら）

決算期

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント

Ｔ＆Ｄ インド中小型株ファンド

一般コース
〇 〇 - - -

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上5億口未満

5億口以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000口(円)以上1口(円)単位 7 営業日 年2回

イーストスプリング・インベストメンツ

イーストスプリング・インドネシア株式オープン

分配金受取りコース
〇 〇 - - -

5000万口未満

5000万口以上2億口未満

2億口以上3億口未満

3億口以上5億口未満

5億口以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000口(円)以上1口(円)単位 6 営業日 年2回

イーストスプリング・インドネシア債券オープン（毎月決算型）

分配金受取りコース
〇 - - - -

1000万口未満

1000万口以上5000万口未満

5000万口以上3億口未満

3億口以上

2.750%

2.200%

1.100%

0.825%

2.50%

2.00%

1.00%

0.75%

10,000口(円)以上1口(円)単位 7 営業日 毎月

イーストスプリング・インド消費関連ファンド

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 100.97 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 7 営業日 年2回

イーストスプリング・インド・インフラ株式ファンド

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 99.97 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 7 営業日 年2回

ＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン

ＢＮＹメロン・米国株式ダイナミック戦略ファンド

一般コース／自動継続投資コース
〇 - - 〇 247.88

5000万円未満

5000万円以上2億円未満

2億円以上3億円未満

3億円以上5億円未満

5億円以上

3.300%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

3.00%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000円以上1円単位 5 営業日 年1回

キャピタル　アセットマネジメント

ベトナム成長株インカムファンド

分配金受取りコース／自動継続投資コース
〇 〇 - 〇 306.87 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 7 営業日 年4回

世界ツーリズム株式ファンド

分配金受取りコース／自動継続投資コース
〇 〇 - 〇 465.88 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 6 営業日 年2回

マニュライフ・インベストメント・マネジメント

マニュライフ・新グローバル配当株ファンド（毎月分配型）

分配金受取コース
〇 - - - -

5000万円未満

5000万円以上2億円未満

2億円以上3億円未満

3億円以上5億円未満

5億円以上

2.750%

2.200%

1.100%

0.550%

なし

2.50%

2.00%

1.00%

0.50%

-

10,000円(口)以上1円(口)単位 5 営業日 毎月

りそなアセットマネジメント

りそな日本中小型株式ファンド

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 787.88 一律 2.200% 2.00% 10,000円以上1円単位 6 営業日 年1回

お金のデザイン

お金のデザイン・グローバル・リアルアセット・ファンド

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 507.88 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 6 営業日 年1回

お金のデザイン・グローバル・ソーシャル・デベロップメント・ファンド

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 891.88 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 6 営業日 年1回

お金のデザイン・エッセンシャル・プロダクツ・ファンド

分配金受取りコース／分配金再投資コース
〇 〇 - 〇 137.47 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 6 営業日 年1回

アライアンス・バーンスタイン

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ａコース（為替ヘッジあり）

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 〇 - 〇 792.97

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ｂコース（為替ヘッジなし）

一般コース／自動けいぞく投資コース
〇 〇 - 〇 793.97

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信

Cコース毎月決算型（為替ヘッジあり）予想分配金提示型

一般コース／自動けいぞく投資コース

〇 - - 〇 885.98

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信

Dコース毎月決算型（為替ヘッジなし）予想分配金提示型

一般コース／自動けいぞく投資コース

〇 - - 〇 886.98

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信

◆スイッチング(ＡＢコース間またはＣＤコース間のみ)◆
一律 1.100% 1.00%

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信

Eコース隔月決算型（為替ヘッジなし）予想分配金提示型

一般コース／自動けいぞく投資コース

〇 〇 - 〇 300.47 一律 3.300% 3.00% 10,000円以上1円単位 5 営業日 年6回

アライアンス・バーンスタイン・ルクセンブルグ・エス・エイ・アール・エル

アライアンス・バーンスタイン

― アメリカン・インカムポートフォリオ

（米ドル建て クラスJ証券）

- - - - -

なし

ただし、ファンド証券の保有期間

（約定日以後の経過年数）に応

じて、買戻し時に「条件付後払申込

手数料」がかかる場合があります。

保有期間1年未満

保有期間1年以上2年未満

保有期間2年以上3年未満

保有期間3年以上

買戻価額に対し

3.000％

2.000％

1.000％

なし

- 300口以上1口単位 5 営業日 年1回

3.300%一律 営業日

毎月

年2回

510,000円以上1円単位3.00%

　　※1　オンライントレード（インターネット取引）にてご注文いただいた場合は、上記の購入時手数料が20％割引となります。
　　※2　新NISAの「つみたて投資枠」でのお申込みは定時買付サービス（対面取引）のみでの取扱いとなります。
　　※3　定時買付サービスでのお申込単位は10,000円以上1,000円単位となります。

　　商号等：とちぎんＴＴ証券株式会社　金融商品取引業者　関東財務局長（金商）第３２号　加入協会：日本証券業協会
（2025年11月28日現在）


